
 

 
2022 metų AB „Ignitis grupė“ pelno 
(nuostolių) paskirstymas 
2023 m. kovo 30 d. 

  



2 | 2022 metų AB „Ignitis grupė“ pelno (nuostolių) paskirstymas 

2022 metų AB „Ignitis grupė“ pelno (nuostolių) paskirstymas 

Straipsniai Suma, EUR 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 2021 metų 
pabaigoje: 230 145 970,06 

- į privalomąjį rezervą pervesta grynojo pelno dalis (11 577 890,00) 

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms paprastosioms akcijoms įsigyti (14 659 965,00) 

- 2021 m. dividendams skirta ir išmokėta nepaskirstyto pelno dalis (87 577 441,27) 

Grynasis 2022 pelnas (nuostoliai) 102 548 198,24 

- pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinio finansinio laikotarpio pelnas 
(nuostoliai) 5 392 806,84 

- pervedimai iš kitų rezervų 0,00 

    

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) 2022 metų pabaigoje, viso 224 271 678,87 

- pelno dalis, skirtina į privalomąjį rezervą (5 127 409,91) 

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms paprastosioms akcijoms įsigyti 0,00 

Pelno dalis dividendų skyrimui 219 144 268,96 

- pelno dalis, paskirta dividendams už 2022 m. I pusm. išmokėti (45 170 711,04) 

- pelno dalis, paskirta dividendams už 2022 m. II pusm. išmokėti (45 170 711,04) 

Nepaskirstytas pelnas (nuostolis) 2022 metų pabaigoje po siūlomų dividendų už 
2022 m. ir atskaitymų į privalomąjį rezervą 128 802 846,88 

    

Dividendai vienai akcijai už ataskaitinį laikotarpį 2022.07.01-2022.12.31 0,624 

Akcijų skaičius, kurioms skiriami dividendai už ataskaitinį laikotarpį 2022.07.01-
2022.12.31 72 388 960 

 
 


